Fol. 7· Ordo rnissae. « Quando lavat se sacerdos dicat : Lava me, Domine, ab ini
quitate mea, et a delicto meo munda me. Quando mittit amictum. Iugum tuum, 
Domine Iesu Christe, pone collum meum, quia suavi (sic) est, et honus tuum quia 
leve ... >>- « Confessio. Confiteor Deo omnipotenti, et omnibus sanctis eius et vobis, 
pater (au-dessus de la ligne : « fratres >>) peccavi in cogitatione, et verbo, et opere, 
et consensu ; propterea, precor vos, orate pro me. - Misereatur vestri omnipotens 
Deus, et dimittet vobis omnia peccata vestra, et perducat vos ad vit. aet. A. >> 

Fol. 7· « Ante altare. Or. Domine Iesu Christe, propicius esto michi peccatori, 
quia tu es inmortalis et sine peccato solus ... >> Publiée par Duine, Inventaire litur
gique, p. 24r.- << In spiritu humilitatis ... >>- « Orate, fratres, ut meum et vestrum 
sacrificium pariterque votum acceptum sit Deo. Per Christum. >> - 7 v0 . Préface 
commune et Sanctus. - 8. Canon.-<< Te igitur ... papa nostro N. et antistite nostro 
ill. et rege nostro ill. et omnibus ... >> - 8 v0 • << Unde et memeres, Domine, nos tui 
servi ... Domini Dei nostri, tarn venerande nativitatis quam beate passionis necnon 
et ... » -Aucun Amen à la fin des prières. 

Fol. 9· <<Memento etiam, Domine, animarum famulorum famularumque tuarum 
ill. Ipsis et omnibus fidelibus defunctis (ces deux derniers mots en partie effacés) 
locum refrigerii ... >>- << Nobis quoque ... Agne, Cecilia, Anastasia, Genovefa, Eufe
mia et cum omnibus sanctis tuis ... >>- 9 v0 • <<Libera nos ... Dei genitrice Maria et 
electo Michaele archangelo tuo et beatis apostolis tuis Petro et Paulo ... >> - << Pax 
Dornini ... >>-«Agnus Dei ... >>- « D'um mittitur in sanguinem : Haec sacrosancta 
commixtio corporis et sanguinis D. n. I. C .... >> 

Fol. 9 v0 . « Oratio antequam corpus Domini sumat. Domine Iesu Christe, Fili 
Dei vivi ... >> - << Alia oratio. Domine sancte, Pater omnipotens, aeterne Deus, da 
mihi hoc corpus et sanguinem F. t.D. D. n. I. C. ita sumere ... >> -«Or. (mot effacé) 
Corpus D. n. I. C. prosit mihi in remissionem omnium peccatorum in vit. aet. A. >> 
- « Alia oratio. Corpus D. n. I. C. quod accepi et sanctus sanguis quem potatus 
sum ... >) - « Post miss am oratio. Placeat ti bi, Deus, sancta Trinitas, obsequium ... » 

Fol. ro. «Dom. prima in ad ventu Domini. >>-La plupart des messes sont pourvues 
d'une préface. - 23 v0 • « Octabas Domini. Missa matutinalis. - In die. >> - 24. 
« Vig. Epiphanie.>>- 26. << Octabas Epiphanie.>>- z6 vo. <<Dom. I post Teofania 
(sic).»- 28 v0 . <<Dom. quarta post Teophania. >>-«S. Silvestri pape.»- Ci-après 
la série des messes qui ne figurent pas dans le sanctoral grégorien.